1B+

WiBUplus Damenhose Gitta

Diese WiBUplus Damenhose in Schlupfform mit Material

Gummizug ist bequem und ideal fiir die Pflege. Sie ist
taschenlos und erméglicht eine leichte, angenehme
Bewegung im Arbeitsalltag. Pflege

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Produktdetails A @

Farbe: Weil3

Geschlecht: Damen

Verschluss: Verstellbarer Gummizug

Ausstattung: ohne Taschen

Passform: Schlupfform

Art.-Nr. Farbe GroBe

1901434 Weil3 34

1901436 Weil3 36

1901438 Weil3 38

1901440 Weil3 40

1901442 Weil3 42

1901444 Weil3 44

1901446 Weil3 46

s o Einfach und. schnel? bestetlen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 01 88-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

1901448
1901450
1901452
1901454
1901456

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3

GroBe
48
50
52
54
56

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



