



## WiBUplus Damen hose Gitta

Diese WiBUplus Damen hose in Schlupfform mit Gummizug ist bequem und ideal für die Pflege. Sie ist taschenlos und ermöglicht eine leichte, angenehme Bewegung im Arbeitsalltag.

### Produktdetails

Farbe:	Weiß
Geschlecht:	Damen
Verschluss:	Verstellbarer Gummizug
Ausstattung:	ohne Taschen
Passform:	Schlupfform

### Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

### Pflege



Art.-Nr.	Farbe	Größe
1901434	Weiß	34
1901436	Weiß	36
1901438	Weiß	38
1901440	Weiß	40
1901442	Weiß	42
1901444	Weiß	44
1901446	Weiß	46



Art.-Nr.	Farbe	Größe
1901448	Weiβ	48
1901450	Weiβ	50
1901452	Weiβ	52
1901454	Weiβ	54
1901456	Weiβ	56

